SR. HELTIY PAI]LA CAMPOS

NESTA

l,{
po,

Cuiabá. 08 de dezembro de 2008

I
I I

a
O Ref.: Proposta de Anúncio publicitário

Prezado Senhores,

M.A RAIMUNDO COMUNICAÇÃO -ME vem apresentar proposta de anúncio

publicitário de 01 página, no valor de RS 8.200,00(oito mil e duzentos reais).

Outrossim, informamos que a Revista tem circulação mensal, com uma tiragem de 20.000

(vinte mil) exemplareg distribuídos no Estado deMato Grosso.

Declaramos que o prazo de

Sem mais para o momento,

Atenciosamente

o

M.A. RAIMUt't 00 E 0M Uil I IAçA[

[...]

REF: PROPOSTA DE ANÚNCIO PúBLICITÁRIO - REVISTA CENTRO OESTE S/A

Prezado Senhores

- A Revista Centro Oeste S/A vem apresentar proposta de anúncio publicitário de uma

página (20,5 de largura X 26,5 de altura) na Revista Centro Oeste SlA, no valor de R$7.800,00(Sete

mil e oitocentos reais).

Outrossim, informamos que a Revista Centro Oeste S/A tem circulação mensal, com uma

tiragem de 30.000 (ffnA mit) exemplares, disüibuídos em todo o Centro Oeste e Sudeste,

O.rpu.ialmente me Mato Grosso e Brasília/DF. Informamos ainda que a empres MEMORIAL

[...]

Cuiabá, 12 de dezembro de 2008

À

MT GÁS- COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS

SR. HELI\'Y PAULA CAMPOS

NESTA

O 
Ref.: Proposta de Anúncio putrlicitário

Prezado Senhores,

M.A RAIMUNDO COMUNICAÇÃO -ME vem apresentar proposta de anúncio

publicitário de 01 página, no valor de R$ 8.200,00(oito mil e duzentos reais).

Outrossim, informamos que a Reüsta tem circulação mensal, com uma tiragem de 20.000

(vinte mil) exemplares, distribuídos no Estado de Mato Grosso.

Declaramos que o pÍazÃ de validade desta proposta é de trinta dias.

T

Sem mais para o momento,

[...]

Proposta de anúncio publicitário na ReYista RDM

A RDM (REVISTA DE MATO GROSSO) vem através do presente formalizar

conforme contato anterior, proposta de anúncio publicitário de 01 página na edição 1BB da

Revista RDM- Siriri Produções Comunicação & Culhrra Ltda, no valor de R$ 6.200,00(seis mil

e duzentos reais).

Outrossim, infornramos que a Revista RDM Em circulação mensal, com uma üragem

de 50.000 (cinqüenta mil) exemptares, distribuídos em todo Mato Grosso e Brasília/DF. Com

este perfil de afuação a revista completou 10 anos de circulação A RDM mostra MATO

[...]

JUSTIFICATIVA CTRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, da nota fiscal no. 611,

de 22t1212008, do Credor SlRlRl PRODUÇOES COMUNIÇÃO A CUITURA, referente à veiculação de

Anuncio Publicitário na Revista RDM edição 18 de Dezembro de 2008 conforme proposta, no valor bruto

de R$ 6.200,00 (Seis mil, duzentos reais), observando retenção de ISSQN no valor de R$ 310,00 (Trezentos

e dez reais), IRRF no valor de R$ 93,00 (Noventa ,e três reais) e liquido para o credor R$ 5.797,00 (Cinco

mil e setecentos e noventa e sete reais), para r a Companhia

Cuiabá, 23 Dezembro de 2008.

."1v. l{i,çt. Ruben,s tJa !v'{enck>rtçu.2251 q.704 - [id. Ámu'icun lJusinass ('entcr
(EI'} 78050-000 - Ouiubu 'L'Íato (iros,çtt - ?\tne: (t5) 3(t12-1423

ANEXO IV

soLrctTAÇÃo DE PAGAMENTOS

DE SERVTÇO No.